БАШТАНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
від 02.10.2018 №407-р      

Про внесення змін до розпорядження

голови райдержадміністрації від 19.01.2018
№25-р «Про затвердження паспортів 

бюджетної програми на 2018 рік»

Відповідно до статей 2, 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», на підставі підставі розпорядження голови Баштанської районної державної адміністрації  від 27.09.2018 року №401-р «Про внесення змін до районного бюджету Баштанського району на 2018 рік» зобов’язую:
1. Внести зміни до паспортів бюджетної програми районного бюджету Баштанського району  Миколаївської області  на 2018 рік за кодами програмної класифікації  видатків та кредитування місцевих бюджетів, що додаються за КПКВК:
1) 0212111 – Первинна медична допомога населенню.
          2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник голови 

райдержадміністрації, виконувач 

функцій і повноважень голови 

райдержадміністрації                                                                    О.СЛАВІНСЬКИЙ
Затверджено

Наказ Міністерства
фінансів України

26.08.2014  № 836
ЗАТВЕРДЖЕНО 
 розпорядження голови Баштанської райдержадміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)


 Розпорядження № 407-р від 02.10.2018
Фінансове управління Баштанської  райдержадміністрації
(найменування місцевого фінансового органу)
Наказ №  65-А   від    01.10.2018

ПАСПОРТ

бюджетної програми місцевого бюджету на 2018 рік 

1. 0200000 
 

Баштанська районна державна адміністрація

2.    0212000          

Баштанська районна державна адміністрація 
               (КПКВК МБ)                             (найменування відповідального виконавця) 

3.   0212111     0726         
Первинна медична допомога населенню,що надається центрами первинної  медичної (медико-санітарної) допомоги
             (КПКВК МБ)  (КФКВК)1                     (найменування бюджетної програми) 
4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 11857,83417 тис. гривень, у тому числі загального фонду – 11512,13417 тис. гривень  та спеціального фонду – 345,7тис.гривень
5. Підстави для виконання бюджетної програми Конституція України, Бюджетний Кодекс України « Про Державний бюджет України на 2017 рік», Закон України «Про місцеві державні адміністрації в Україні» Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні»,Закон України «Основи законодавства України про охорону здоров’я» №2801-ХІІ від 19.11.92, постанова Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження основних вимог до виконання кошторисів бюджетних установ» наказ Міністерства охорони здоров я України від 05.10.05 №308/519 «Про упорядкування умов оплати праці  працівників закладів охорони здоров я та установ соціального захисту населення Постанова Кабінету Міністрів України від 29.12.09 №1418 № Про затвердження Порядку виплати надбавки за вислугу років лікарям і фахівцям з базовою та неповною вищою медичною освітою  державних і комунальних закладів охорони здоров я», рішення районної ради від 23.12.17 №20 «Про районний бюджет на 2017 рік» Наказ Міністерства фінансів України, Міністерства охорони здоров я України від 26.05.10р. №283/47 «Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних  показників їх виконання  для місцевих бюджетів галузі «Охорони здоров‘я»,  рішення сесії районної ради від  22.03.2018 № 9 «Про внесення змін  до  районного бюджету Баштанського району  на 2018 рік», розпорядження голови райдержадміністрації від 27.09.2018 № 401-р

6. Мета бюджетної програми  Зміцнення та поліпшення здоров я населення шляхом забезпечення потреб населення у первинній медичній допомозі

7. Підпрограми, спрямовані на досягнення мети, визначеної паспортом бюджетної програми

	№ з/п
	КПКВК 
	КФКВК
	Назва підпрограми

	
	
	
	


8. Обсяги фінансування бюджетної програми у розрізі підпрограм та завдань

(тис. грн) 

	№ з/п
	КПКВК
	КФКВК
	Підпрограма/завдання 
бюджетної програми 2
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	0212111
	0726
	Забезпечення надання населенню первинної медичної допомоги
	10697,23417
	345,7
	11042,93417

	
	
	
	Забезпечення збереження енергоносіїв
	814,9
	 
	814,9

	
	
	
	Погашення  кредиторської забогрованності
	
	
	

	   
	
	
	Разом
	11512,13417
	345,7
	11857,83417



9. Перелік регіональних цільових програм, які виконуються у складі бюджетної програми

(тис. грн) 

	Назва регіональної цільової програми та підпрограми
	КПКВК
	Загальний

фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	1
	2
	3
	4
	5

	Підпрограма 1
	
	
	
	

	Підпрограма 2
	
	
	
	

	…
	
	
	
	

	Усього
	
	
	
	


10. Результативні показники бюджетної програми у розрізі підпрограм і завдань

	№

з/п
	КПКВК
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Значення показника

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	0212111
	Завдання
	
	
	

	1
	
	затрат
	
	
	

	
	
	Кількість штатних одиниць
	Од
	Звіт ф.20
	142,25

	
	
	У т.ч. лікарів які  надають первинну допомогу
	Од
	Звіт ф.20
	30

	2
	
	продукту
	
	
	

	
	
	Кількість прикріпленного населення
	Осіб
	Звіт ф.20
	37639

	
	
	Кількість пролікованих хворих
	осіб
	Звіт ф.20
	133191

	3
	
	Ефективності
	
	
	

	
	
	Кількість прикріпленного населення на 1 лікаря який надає первинну допомогу
	осіб
	Звіт ф.20
	1200

	
	
	Середня кількість відвідувань на 1 людину
	Од
	Звіт ф.20
	3

	4
	
	Якості
	
	Х
	

	
	
	Забезпечення повноти охоплення  профілактичними щепленнями
	%
	Звітність
	51

	
	
	Динаміка виявлення візуальних форм онкозахворювань в занедбаних стадіях
	%
	Звітність
	1

	
	
	Завдання 2
	
	
	

	
	
	Затрат
	
	
	

	
	
	Обсяг видатків на оплату енергоносіїв та комунальних послуг
	Тис.грн
	Звітність
	814,9

	
	
	Оплата водопостачання та водовідведення
	Тис.грн
	Звітність
	8,5

	
	
	Оплата електроенергії
	Тис.грн
	Звітність
	128,6

	
	
	Природного газу 
	Тис.грн
	Звітність
	549,4

	
	
	Оплата  інших енергоносіїв
	Тис.грн
	Звітність
	128,4

	
	
	Загальна площа приміщень
	кв.м
	Технічна документація
	3920,2

	
	
	Площа приміщень яка опалювалювається
	кв.м
	Технічна документація
	3519,3

	
	
	Продукту
	
	
	

	
	
	Обсяг споживання енергоносіїв  у натуральному виразі
	
	Звітність
	

	
	
	Водопостачання та водовідведення
	Тис.куб.м
	Звітність
	0,4

	
	
	Електроенергія
	Тис.Квт.год
	звітність
	50,08

	
	
	Природного газу
	Тис.куб.м
	Звітність
	49,8

	
	
	Оплата інших енергоносіїв
	Т
	Звітність
	22,89

	
	
	Ефективності
	
	
	

	
	
	Середній обсяг споживання комунальних послуг у тому числі
	
	
	

	
	
	Водопостачання та водовідведення
	Куб.м на 1 кв.м загальної площі
	Розрахунок
	0,36

	
	
	Електроенергії
	Тис.кВт. год на 1 кв.м. загальної площі
	Розрахунок
	45,78

	
	
	Природного газу
	Тис. куб на 1 кв.м
	Розрахунок
	205,61

	
	
	Інші енергоносії
	Т на 1 кв.м
	розрахунок
	31,72


	
	
	Якості
	
	
	

	
	
	Динаміка споживання комунальних та енергоносіїв(по відношенню до спожитого обсягу в базовому році)
	%
	Кошторис
	109


11. Джерела фінансування інвестиційних проектів у розрізі підпрограм2
(тис. грн)
	Код
	Найменування джерел надходжень
	КПКВК
	Касові видатки станом на 
01 січня звітного періоду
	План видатків звітного періоду
	Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту3
	Пояснення, що характеризують джерела фінансування

	
	
	
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	загальний фонд
	спеціальний фонд
	разом
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	Підпрограма 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Надходження із бюджету
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інші джерела фінансування (за видами)
	
	х
	
	
	х
	
	
	х
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Інвестиційний проект 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Усього
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджету вказується лише у випадку, коли бюджетна програма не поділяється на підпрограми.

2 Пункт 11 заповнюється тільки для затверджених у місцевому бюджеті видатків/надання кредитів на реалізацію інвестиційних проектів (програм).

3 Прогноз видатків до кінця реалізації інвестиційного проекту зазначається з розбивкою за роками.

Керівник

 


                                                          __________                                              О.СЛАВІНСЬКИЙ
                                                         




 (підпис)                          (ініціали та прізвище)
ПОГОДЖЕНО:
Керівник фінансового органу                                      __________                                    ______О.ЛУЦЕНКО
                                                                                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)            
